28/08/2023, 17:22 sig.ifrs.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=294452

https://sig.ifrs.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=294452 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 9 / 2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

Nº do Protocolo: 23365.000821/2023-15
Feliz-RS, 28 de agosto de 2023.

EDITAL Nº 01/2023/CEEEC CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL DE CAMPUS DO
IFRS

Este documento disciplina o processo de escolha para constituição da Comissão Eleitoral de
Campus para o processo de consulta 2024/2028 de Reitor(a) e Diretores(as)-gerais.

A Comissão Especial para elaboração de Edital de Constituição de Comissão Eleitoral de
Campus do IFRS (CEEEC), no uso da competência que lhe foi delegada pela RESOLUÇÃO
No 31/2023-CONSUP-REI resolve tornar pública a abertura de escolha dos componentes da
Comissão Eleitoral de Campus para Consulta de Reitor(a) e Diretor(a)-geral dos Campi do
IFRS.

CEEEC: Comissão Especial para elaboração de Edital de Constituição de Comissão Eleitoral
de Campus do IFRS

Divulgação das inscrições homologadas para a comissão eleitoral do Campus.

Cecília Brasil Biguelini - Docente

Valdemir Ribeiro Albuquerque - Técnico Administrativo

Germano Bertoncello - Técnico Administrativo

Bárbara Brito Sponga - Discente

Letícia Dresch - Discente

Luiza Borges Polesso - Discente

Feliz, 28 de agosto de 2023

(Assinado digitalmente em 28/08/2023 17:19 )
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR
IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 9, ano: 2023, tipo: COMPLEMENTO AO EDITAL, data de emissão:

28/08/2023 e o código de verificação: 6449f4b16f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf